PAGE

2

О замене дотации из краевого фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

на 2012-2014 годы
                          Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

    от 28.07.2011 № 187
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской                   Федерации Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание               бюджетной обеспеченности из краевого фонда финансовой поддержки           муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом        отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования город-курорт Анапа:

на 2012 год  в сумме 88357,7 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования город-курорт Анапа в размере 6,00 процента;

на 2013 год в сумме 100157,9 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования город-курорт Анапа в размере 6,16 процента;

на 2014 год в сумме 114938,1 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования город-курорт Анапа в размере 6,39 процента.
2. О принятии решения сообщить в департамент по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального                 образования город-курорт Анапа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Янишогло).
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов